Conceição do Castelo, 30 de novembro de 2022.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8672/2022
Proposição: Pedido de Providência n° 147/2022

Autoria: Andréia Dalbó

Ementa: Sugere que o Poder Executivo Municipal atenda ao que se pede no item 11 do
edital do FUNPAES para a Comunidade da Mata Fria, com relação ao projeto de
reconstrução da EMEF Mata Fria e reforma da quadra.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310030003200380031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200380031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003200380031003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 14/07/2025 12:27

Checksum: 7AD5420E233E020C347DFE0718F784E1873C939E280E505DA67F261A5E261528

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS